

Dodavatel
EUROGREEN CZ s.r.o.
 Náměstí Jiřího 2
 407 56 Jiřetín pod Jedlovou

Zákazník
Obec Supíkovice
 Supíkovice 130
 79051 Supíkovice
 Česká republika

DIČ CZ64651959 IČ 64651959
 DIČ CZ00303429 IČ 00303429

Výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 10273

Číslo bankovního účtu	227482892/0300	Datum dokladu	15. 5. 2023
IBAN	CZ240300000000227482892	Datum DPH	3. 5. 2023
Kód SWIFT	CEKOCZPP	Datum splatnosti	14. 6. 2023
Variabilní symbol	123230109	Platební podmínky	30 dnů
		Způsob platby	Převodním příkazem

Číslo objednávky		Příjemce	Obec Supíkovice
Vaše reference			Supíkovice 130
Způsob dodávky			79051 Supíkovice
Prodejce	František Kopecký		Česká republika

Číslo	Popis	Množství MJ	Jednotková cena bez DPH	Sleva %	DPH %	Částka na řádku bez DPH
	Fakturujeme Vám za provedení díla: "Automatický systém závlahy travnaté plochy Supíkovice".	1 ks	522 155,20		0	522 155,20
Částka včetně DPH celkem CZK						522 155,20

Rekapitulace DPH	DPH %	Základ DPH CZK	Částka DPH CZK
PDP21	0	522 155,20	0,00
Celkem		522 155,20	0,00

PDP21 Dle §92a zákona č. 235/2004 Sb o DPH se jedná o přenesení daňové povinnosti, kdy výši daně je POVINEN DOPLNIT A PŘIZNAT plátce daně, pro kterého se plnění uskutečnilo. Sazba DPH je 21% a daň odvede zákazník.

Fakturujeme Vám za provedení díla: "Automatický systém závlahy travnaté plochy Supíkovice".

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL PROVEDENÉHO DÍLA

1. Smluvní strany

Objednatel	Obec Supíkovice
IČO	003 03 429
DIČ	CZ003 03 429
Se sídlem	č. p. 130, 790 51 Supíkovice
Zhotovitel	EUROGREEN CZ s.r.o.
	společnost zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 10273 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
IČO	64651959
DIČ	CZ64651959
Se sídlem	Náměstí Jiřího 2, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou

2. Předmět předání

Zhotovitel předává objednateli hotové dílo v rozsahu dle smlouvy o dílo:

„Automatický systém závlahy travnaté plochy Supíkovice“ na fotbalovém hřišti TJ Tatran Supíkovice 79051 Supíkovice, okres Jeseník. Pozemek parc.č. 1028/1 a 1028/3. Cena díla je dle smlouvy od dílo 522.155,20,- Kč bez DPH / 631.807,79,- Kč s DPH.

Objednatel přejímá dílo v plném rozsahu bez vad a nedodělků.

3. Další ujednání

Zaškolení obsluhy proběhlo v den předání díla.

Dne:

3.8.2023

Předal za zhotovitele: F. Kopecký

Převzal za objednatele: R. Bican


EUROGREEN
CZ s.r.o.
Nám. Jiřího 2, 407 56 Jiřetín p. J.
IČ: 64651959, DIČ: CZ64651959



**Obec Supíkovice**
Supíkovice 130
790 51 Supíkovice
IČ 00303429 DIČ CZ00303429
tel.: 584 432 142 www.supikovice.cz

Automatický systém závlahy travnaté plochy Supíkovice

Vypracoval: František Kopecký mob: +420 737 284 504

EUROGREEN CZ s.r.o.

Popis: MJ: Množství: JC: Celkem:

I. ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ				
Přípravné práce, doprava strojů, zařízení stavenišť	soubor	1	15000	15 000,00 Kč
				15 000,00 Kč

II. ZEMNÍ PRÁCE - CENA NEZAHRNÚJE SLUPOVÁNÍ TRAVNIHO DRNU				
Vytýčení tras potrubí a postřikovačů	soubor	1	1400	1 400,00 Kč
Hloubení rýhy hl 0,45, š.0,30 m	bm	410	86	35 260,00 Kč
Zásyp potrubí a kabelů neostrohanným materiálem	bm	410	35	14 350,00 Kč
Záhaz a hutnění výkopů	bm	410	40	16 400,00 Kč
Finální úprava po provedení výkopů, přesev	m2	205	48	9 840,00 Kč
Odvoz a vyrovnání přebytečného výkopku na staveništi do 100m	m3	24,6	621	15 276,60 Kč
Ruční hloubení jam pro postřikovače	ks	12	345	4 140,00 Kč
Drenáž pro postřikovače	ks	12	260	3 120,00 Kč
Dodávka vhodného materiálu pro zásyp (do 10km)	m3	24,6	736	18 105,60 Kč
Dodávka vegetační vrstvy pro finální povrchové úpravy (do 10km)	m3	8,2	1010	8 282,00 Kč
				126 174,20 Kč

III. POTRUBÍ A ARMATURY				
Rozváděcí potrubí 50 PN 10/PE-HD	bm	410	55	22 550,00 Kč
Fitinky	bm	450	33	14 850,00 Kč
Montáž	bm	450	35	15 750,00 Kč
				53 150,00 Kč

IV. POSTŘIKOVAČE , VENTILOVE ŠACHTY				
Výsečový postřikovač TritonL WVAC	ks	10	10400,00	104 000,00 Kč
Celokruhový postřikovač TritonL SVAC	ks	2	12100,00	24 200,00 Kč
Kloubová spojka (Swing Joint) 6/4"	ks	12	980,00	11 760,00 Kč
Instalace postřikovače	ks	12	950,00	11 400,00 Kč
				151 360,00 Kč

V. OVLADACÍ SYSTÉM				
Rídicí jednotka WaterControl	ks	1	9822	9 822,00 Kč
Rozšiřovací modul 4	ks	2	1620	3 240,00 Kč
Čidlo srážek Mini Click I	ks	1	2245	2 245,00 Kč
Ovládací kabel 5 x 1.5 mm ²	m	600	32	19 200,00 Kč
Kabelová spojka DBY	ks	30	55	1 650,00 Kč
Instalace ovládání, ventilů, ovládacích kabelů	h	20	460	9 200,00 Kč
				45 357,00 Kč

VI. ČERPAČÍ STANICE - ZDROJE VODY, OBJEKTU ČERPAČÍ STANICE				
Čerpadlo Q= 14m3/h H=75m	ks	1	39354	39 354,00 Kč
24l stojatá tlaková nádoba 10bar	ks	1	2750	2 750,00 Kč
Rozvaděč elektro, hlídání suchoběhu	ks	1	45230	45 230,00 Kč
Kabely k čerpadlu a sondám	soub.	1	8970	8 970,00 Kč
Armatury vstrojení	ks	1	8100	8 100,00 Kč
Filtrace	ks	1	5980	5 980,00 Kč
Montážní práce - vodoinstalace	h	22	460	10 120,00 Kč
Montážní práce - elektroinstalace	h	16	460	7 360,00 Kč
Revizní zpráva	ks	1	3250	3 250,00 Kč
				131 114,00 Kč

DODAVKA CELKEM BEZ DPH V Kč : 522 155,20 Kč

DPH 21% V Kč : 109 652,59 Kč

DODAVKA CELKEM VČETNE DPH V Kč : 631 807,79 Kč